[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2784/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, a aquisição de poltronas e ar-condicionado para o teatro da EMEFEI Antonia Fagnoli Furlan localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 215 – Vl. 31 de Março;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, adquira poltronas e ar-condicionado para o teatro da EMEFEI Antonia Fagnoli Furlan localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 215 – Vl 31 de Março.
Justificativa:

Em visita “in loco”, pudemos constatar que no teatro do colégio não há poltronas instaladas e ar-condicionado, dificultando muito o uso do espaço para os eventos, formaturas, palestras, etc.

Pedimos essas melhorias para que o ambiente possa ser mais bem utilizado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 4571/2018 - 13/04/2018 16:52